DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPAÇO (R)URBANO NA
ESCOLA: DESAFIOS E PROPOSTAS PARA UMA OUTRA POSSIBILIDADE
EDUCATIVA. de autoria de JADSON PEREIRA VIEIRA, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31596

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31596